

HN Holding, Horsens ApS

**Carolinelundsvej 49
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 05 86 09

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2023

Hanne Brigsted Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Holding, Horsens ApS
Carolinelundsvej 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Brigsted Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 513.890, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.577.614.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(9.000)	17.084
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(557.523)	1.414.552
Finansielle indtægter	1,2	69.560	146.098
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.211)</u>	<u>(9.002)</u>
Resultat før skat		(501.174)	1.568.732
Skat af årets resultat	4	<u>(12.716)</u>	<u>(33.924)</u>
Årets resultat		<u>(513.890)</u>	<u>1.534.808</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.272.723)	341.752
Overført resultat		<u>641.033</u>	<u>1.078.656</u>
		<u>(513.890)</u>	<u>1.534.808</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>12.063.950</u>	<u>13.336.673</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.063.950</u>	<u>13.336.673</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.063.950</u>	<u>13.336.673</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.739.745</u>	<u>1.705.646</u>
Tilgodehavender		<u>1.739.745</u>	<u>1.705.646</u>
Værdipapirer	1	<u>1.160.101</u>	<u>1.137.672</u>
Værdipapirer		<u>1.160.101</u>	<u>1.137.672</u>
Likvide beholdninger		<u>623.207</u>	<u>59.360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.523.053</u>	<u>2.902.678</u>
Aktiver i alt		<u>15.587.003</u>	<u>16.239.351</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.598	62.598
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.061.836	2.334.559
Overført resultat		14.335.380	13.694.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	6	<u>15.577.614</u>	<u>16.205.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		(30)	26.116
Anden gæld		<u>3.169</u>	<u>1.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.389</u>	<u>33.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.389</u>	<u>33.447</u>
Passiver i alt		<u>15.587.003</u>	<u>16.239.351</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	62.598	2.334.559	13.694.347	114.400	16.205.904
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(1.272.723)	641.033	117.800	(513.890)
Egenkapital 31. december 2022	62.598	1.061.836	14.335.380	117.800	15.577.614

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.137.672</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>22.430</u>	<u>128.869</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.160.101</u>	<u>1.137.672</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	34.100	5.646
Andre finansielle indtægter	<u>35.460</u>	<u>140.452</u>
	<u>69.560</u>	<u>146.098</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.211</u>	<u>9.002</u>
	<u>4.211</u>	<u>9.002</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.716</u>	<u>33.924</u>
	<u>12.716</u>	<u>33.924</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>11.002.113</u>	<u>11.002.113</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.002.113</u>	<u>11.002.113</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.334.560	1.992.808
Årets resultat	(557.523)	1.414.552
Udbytte modtaget	<u>(715.200)</u>	<u>(1.072.800)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.061.837</u>	<u>2.334.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.063.950</u>	<u>13.336.673</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U Invest ApS	Horsens	35,76 %	12.063.949	(557.523)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 62.598 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.